
￥4,400

￥4,400

￥5,500

￥5,500

￥5,500

￥5,500

￥5,500

￥5,500

￥5,500

￥5,500

￥5,500

￥6,600

￥6,600

￥5,500

￥6,600

￥6,600

￥6,600

　メニュー表

チワワ

パグ

ダックス

フレンチブルドッグ

パピヨン

ポメラニアン

ペキニーズ

ヨークシャーテリア

マルチ－ズ

シーズー

キャバリア

シュナウザ－

トイプ－ドル

ビーグル

柴犬

コーギー

シェルティー

￥5,500

   ―

￥6,600

   ―

￥6,600

￥6,600

￥6,600

￥6,600

￥6,600

￥6,600

￥6,600

¥￥7,700

￥7,700

   ―

   ―

￥7,700

￥7,700

¥¥¥¥¥¥

・爪切り

・耳掃除

・肛門腺絞り

・足裏バリカン

ペットホテル　1泊2日　　￥6,600　(お散歩込み）

一時預かり　　1時間　　　￥550

オプションメニュー

・全身ハーブパック　　　￥2,200～

・ハーブ泡シャンプー　　　￥550

・ハーブ歯磨き　　　　　　￥550

・足先バリカン　　　　　￥1,100

シャンプーコース　　　　カットコース　　　シンプルコース　　　　

単品メニュー各￥550

・シャンプーコース　…　シャンプー・爪切り・耳掃除・肛門腺絞り・足裏バリカン・足回りカット

・カットコース　………　シャンプーコース＋全身カット

・シンプルコース　……　シャンプー・ブローのみ（前回のトリミングから3週間以内にご利用の方が対象）　　　　　

※体の大きさ、毛量、もつれ・毛玉などにより料金が変動いたします。

※デザインカット、全身ハサミ仕上げは追加料金がかかります。

¥￥2,400

¥￥2,400

¥￥3,500

¥￥3,500

¥￥3,500

¥￥3,500

¥￥3,500

¥￥3,500

¥￥3,500

¥￥3,500

¥￥3,500

￥4,600

¥￥4,600

¥￥3,500

¥￥4,600

¥￥4,600

¥￥4,600


