

# メニュー表

	シャンプーコース	カットコース	シンプルコース
チワワ	¥4,400	¥5,500	¥2,400
パグ	¥4,400	—	¥2,400
ダックス	¥5,500	¥6,600	¥3,500
フレンチブルドッグ	¥5,500	—	¥3,500
パピヨン	¥5,500	¥6,600	¥3,500
ポメラニアン	¥5,500	¥6,600	¥3,500
ペキニーズ	¥5,500	¥6,600	¥3,500
ヨークシャーテリア	¥5,500	¥6,600	¥3,500
マルチーズ	¥5,500	¥6,600	¥3,500
シーズー	¥5,500	¥6,600	¥3,500
キャバリア	¥5,500	¥6,600	¥3,500
シュナウザー	¥6,600	¥7,700	¥4,600
トイプードル	¥6,600	¥7,700	¥4,600
ビーグル	¥5,500	—	¥3,500
柴犬	¥6,600	—	¥4,600
コーギー	¥6,600	¥7,700	¥4,600
シェルティー	¥6,600	¥7,700	¥4,600

## オプションメニュー

- ・ 全身ハーブパック ¥2,200～
- ・ ハーブ泡シャンプー ¥550
- ・ ハーブ歯磨き ¥550
- ・ 足先バリカン ¥1,100

## 単品メニュー各¥550

- ・ 爪切り
- ・ 耳掃除
- ・ 肛門腺絞り
- ・ 足裏バリカン

- ・ シャンプーコース … シャンプー・爪切り・耳掃除・肛門腺絞り・足裏バリカン・足回りカット
- ・ カットコース ..... シャンプーコース+全身カット
- ・ シンプルコース ..... シャンプー・ブローのみ（前回のトリミングから3週間以内にご利用の方が対象）

※体の大きさ、毛量、もつれ・毛玉などにより料金が変動いたします。

※デザインカット、全身ハサミ仕上げは追加料金がかかります。

ペットホテル 1泊2日 ¥6,600 (お散歩込み)  
一時預かり 1時間 ¥550

